
Uchwała Nr 2513/241/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 19.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-19

Numer

uchwały
2513/241/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

przedłużenia terminu spłaty pożyczki udzielonej Wojewódzkiemu Szpitalowi Chirurgii Urazowej św. Anny

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.1)) w związku z § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 roku w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku

Województwa Mazowieckiego - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie przedłużenia terminu spłaty

pożyczki udzielonej Wojewódzkiemu Szpitalowi Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego, którego upoważnia się do reprezentowania

Zarządu Województwa przed Sejmikiem Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


